
UCHWAŁA NR XV/99/18
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wyboru członka Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego oraz art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym na członka Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
wybrany został p. Lesław Golba.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Krzysztof Leszczyński

Id: FE876294-43BD-4544-9881-63D2E05B22FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do §22 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego oraz art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym, Zgromadzenie Związku wybiera Zarząd Związku.

W przypadku złożenia przez Wiceprzewodniczącego Zarządu rezygnacji z pełnienia tej funkcji w Zarządzie
i przyjęcia tej rezygnacji przez Zgromadzenie Związku, w celu objęcia funkcji członka Zarządu przez tę osobę
konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: FE876294-43BD-4544-9881-63D2E05B22FF. Podpisany Strona 1




